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§ 80                KUN 2020/125

Motion – Inrätta föreningsstöd för öppen och avgiftsfri 
lovverksamhet 
Motion den 16 november 2020 av Tomas Ottosson (V) och Fredrik Holmqvist (V)

Beslut 
Kulturnämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.
Kommunfullmäktige noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna bakom 
förslagen i motionen. Motionen är med detta färdigbehandlad.

Sammanfattning av ärendet 
Förslaget i motionen är att kommunen ska inrätta ett permanent stöd till föreningar för att 
anordna öppen och avgiftsfri lovverksamhet även i tider utan pandemi. Bedömningen är att 
intentionerna bakom förslaget i motionen uppfylls genom att kulturstöd samt bidrag för 
utvecklingsprojekt inom kulturskola erbjuder möjlighet att söka medel även för 
lovverksamhet. Till följd av att möjligheten att ansöka om bidrag för lovverksamhet redan 
omfattas inom ordinarie bidragsformer uppfylls intentionerna bakom förslaget i motionen och 
motionen anses därmed färdigbehandlad.

Handlingar i ärendet 
Motion-Inrätta föreningsstöd för öppen och avgiftsfri lovverksamhet
Motion – Inrätta föreningsstöd för öppen och avgiftsfri lovverksamhet (V)
 

Yrkanden

Lovisa Emanuelsson (S) yrkade bifall till motionen.
 
Richard Wendt (M) yrkade bifall till förslaget från kultur- och fritidsenheten.
 

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det finns två förslag till beslut. Ordföranden ställde förslagen mot 
varandra och fann att kulturnämnden har beslutat i enlighet med förslaget från kultur- och 
fritidsenheten.
 

Protokollsanteckning
Lovisa Emanuelsson lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna.
"Vi socialdemokrater är imponerade över att Nackas tjänstemän, föreningar och 
kulturaktörer snabbt lyckats få ihop avgiftsfri lovverksamhet med hjälp av de statliga bidrag 
som beviljats. Utan dessa bidrag från socialstyrelsen hade det inte funnits utrymme för denna 
typ av aktivitet i majoritetens budgeten. Vi stödjer därför motionen och anser att fria 
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lovaktiviteter är ett utmärkt sätt att säkerställa att barn och unga får en givande fritid och 
utjämnar socioekonomiska förutsättningar under lov.  
Tjänsteskrivelsen pekar på möjligheten att framöver söka projektbidrag för fria 
lovverksamheter. Vi menar att det inte finns utrymme i alliansens budget för projektbidrag i 
den utsträckningen, då tertialen klargör att ansökningar till befintliga projektstöd sinat och 
inte kommer att räcka året ut, trots de statliga bidragen."
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